KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 16 (28) Czerwca 1857 Roku.

№ 165.

Jutro, ŚŚ. Piotra i Pawła Apostołów.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Przez Dyplom CESARSKI z dnia 27go Maja, Koniuszy Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Senator, Towarzysz Ministra Spraw Zagranicznych, *Tolstoj*, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowany został Kawalerem Orderu Sgo ALEXANDRA Ne wskiego.

Komora Celna Wilczyn zawiadamia, że w dniu 8 (20) Lipca r. b., odbywać się będzie w mieście Wilczynie, Powiecie Konińskim, Sprzedaż Towarów Defraudowanych, jako to: Tiulów, Tiulików, Igieł, Noży, Nożycek, Wyrobów Galanteryjnych, Kramarskich i Woza z zaprzęgiem, oszacowanych w ogóle na rs. 217 k. 46. — W Wilczynie dnia 1 (13) Czerwca 1857 r.

Apartament górny, umeblowany, z Fortepjanem z nową mechaniką, składający się z 10ciu Pokoi dużych, Kuchni Angielskiej, 2ch Izb przy Kuchni, 3ch Izb dla Służby w Suterdach, Stajni na 5 koni, Wozowni na dwa powozy, Góry dużej osobnej, Piwnic 4rech.

m. na trakcie między Mińskiem a Warszawą.

BIBLIOTEKA, po niegdy Antonim Kuszuła pozostała, z dzieł polskich, francuzkich i niemieckich złożona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w dniu 18 (30) Czerwca 1857

roku, i następnych, zawsze o godzinie 3ciej po południu, w domu przy ulicy Bielańskiej, pod Nr 608, odbyć się mająca. — Rejent Kancellaryi Ziem: Gub: War: w Warszawie, Stanisław Jasiński.

W dniu 18 (30) Czerwca r. b.

**Skład Główny ATRAMENTU** tego, na Królestwo Polskie, znajduje się w Składzie Materiałów Pismiennych i Rysunkowych Władysława Bednawskiego, przy ulicy Miodowej Nr 494 c.

W dniu 3 (15) Lipca 1857 r., o godzinie 5ej po południu sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 1 w drodze działoł, Dobra **ŻYCHLIN**, składające się z Miasta, oraz Wsi: Pasieki, Budzyna i nomenklatury Sokółówek. Rozległość tych Dóbr wynosi dziesiątyn 1248 czyli włók 81 morg: 6 pretów 150 m. n.